
     ZARZĄDZENIE  nr 89/2008
BURMISTRZA MIASTA  ŁOWICZA

z dnia 27 marca 2008 roku

w sprawie ustalenia nowych terminów zapłaty  opłat rocznych z tytułu użytkowania 
wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Miasta Łowicza za 2008r. dla osób 
prawnych,  które wystąpiły w terminie z wnioskiem  o ustalenie innego terminu zapłaty

                    Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz.1218) oraz art. 71 ust.4 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603, Nr 281, poz. 2782; z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, 
poz.1420, Nr 175 poz. 1459; z 2006r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601; z 
2007r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218) zarządza się,  co następuje :

                    §1.  Ustala się nowe terminy zapłaty należnych opłat rocznych z tytułu 
użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Miasta Łowicza za 2008r. 
dla niżej wymienionych osób prawnych, które wystąpiły w terminie z wnioskiem o ustalenie 
innego terminu zapłaty:
1.  Łowicka  Spółdzielnia  Mieszkaniowa  –  opłata  roczna   w  kwocie   219.066,70  zł  płatna  w 
następujący sposób: 
kwota     60.000,00 zł    płatna do  31.03.2008r.
kwota     20.000,00 zł    płatna do  30.04.2008r.
kwota     20.000,00 zł    płatna do  31.05.2008r.
kwota     20.000,00 zł    płatna do  30.06.2008r.
kwota     20.000,00 zł    płatna do  31.07.2008r.
kwota     20.000,00 zł    płatna do  31.08.2008r.
kwota     20.000,00 zł    płatna do  30.09.2008r.
kwota     20.000,00 zł    płatna do  31.10.2008r.
kwota     19.066,70 zł    płatna do  30.11.2008r.
2. „Społem” PSS w Łowiczu – opłata roczna  w kwocie 33.337,40 zł płatna w następujący sposób:
kwota     5.337,40 zł  płatna   do 31.03.2008r.
kwota     4.000,00 zł   płatna  do 30.04.2008r.
kwota     4.000,00 zł   płatna  do 31.05.2008r.
kwota     4.000,00 zł   płatna  do 30.06.2008r.
kwota     4.000,00 zł   płatna  do 31.07.2008r.
kwota     4.000,00 zł   płatna  do 31.08.2008r.
kwota     4.000,00 zł   płatna  do 30.09.2008r.
kwota     4.000,00 zł   płatna  do 31.10.2008r.

                   §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                  Burmistrz Miasta Łowicza
                                                                                                   Krzysztof Jan Kaliński         


	BURMISTRZA MIASTA  ŁOWICZA
	                                                                                                   Krzysztof Jan Kaliński         

